
 

 

1. Parsisiųskite mūsų „Glofox“  

programėlę paspaudę ant „Google 

Play“ ikonos. 

 



  

2. Paspaudę ant ikonos, būsite 

nukreiptas į „Play Store“. Čia turite 

parsisiųsti programėlę.  

 



 

3. Parsisiunę programėlę, atsidarykitę 

ją paspaudę „Open“. Programėle taip 

pat turi atsirasti ant Jūsų telefono 

pradžios ekrano, galite atidaryti ir 

per ten.  

 



 

4. Įėję į programėlę, pasirinkite mūsų 

klubą („My Pilates“, Vilnius, Lithiania. 

Atkreipkite dėmesį, kad My Pilates 

rašome su tarpu). 



 

5. Prisijunkite, jeigu jau sukūrėte 

paskyra mūsų internetiniame 

puslapyje. Jeigu ne – spauskite 

„Register“ programėlės apačioje, 

dešinėje.  

 



 

 

6. Įveskite savo el.paštą bei sukurtą 

slaptažodį. Jis turi būti ne 

trumpesnis, nei 8 simboliai, turėti 

bent 1 skaičių, bent 1 specialų 

simbolį ir turėti bent 1 mažąją ir 

didžiąją raidę.  



 

 

7. Įveskite savo vardą ir pavardę. 

Varnele pažymėkite „Marketing Opt-

In“, jei norėtumėte iš mūsų sulaukti 

specialių pasiūlymų.  



 

8. Susipažinkite su mūsų klubo 

taisyklėmis. Spaudžiant „accept and 

register“, su jomis sutinkate. Jas 

galite rasti ir mūsų svetainėje 

www.mypilates.lt  

http://www.mypilates.lt/


 

9. Programėlėje galite pirkti narystes. 

Pasirinkus „Buy Membership“, galite 

isigyti terminuotas narystes. 

Spauskite „View Membership Plans“ 

kad pamatyti siūlomus variantus.  



 

10. Taip pat galite įsigyti numatytą 

skaičių apsilankymų, paspaudus „Buy 

credits“. 



 

11. Sumokėti už narystę programėlėje 

galite kortele. Taip pat priimam 

bankinius pavedimus, bei 

apmokėjimą grynais – sumokėjus 

pridėsime Jums kreditus į 

programėlę. Čia, jeigu turite, galite 

panaudoti nuolaidų kodą („Promo 

Code“)  



 

 

12. Paspaudus timetable, matysite 

grafiką. Paspaudę booking, galite 

peržiūrėti savo užsakymus.  



  

13. Nuspaudę žmogeliuko ikonėlę, matysite 

kiek užsiėmimų/kreditų Jums likę, bei kokius 

planus turite. Taip pat galite tvarkyti 

apmokėjimų bei pranešimų nustatymus.  


